АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018                                                                                                                          № 87
с. Ягодное
О закреплении муниципального имущества
на праве хозяйственного ведения
           Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ягодного сельского поселения», утвержденным Решение Совета Ягодного сельского поселения от 19.02.2014 № 56,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Произвести передачу из муниципального образования «Ягодное сельское поселение» и закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Ягодное жилищно-коммунальное хозяйство» имущество согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru) и «Информационном бюллетене».
3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
Глава Ягодного сельского поселения                                                                     Г.И. Баранов
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Ягодного сельского поселения
Асиновского района

Томской области от 28.03.2018 № 87
Список передаваемого имущества

	                                                                                                    №
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Станция в модульном исполнении д/очистки воды "Комплекс водоочистной "Гейзер-ТМ-1,5"
	1
	2017
	907 773,32